
Parcelní číslo Název parcely 

5/2 Příjezdová cesta k obecními úřadu, parkoviště

127/4 Cesta kolem č.p. 102 

127/7 Cesta kolem č.p. 102 

127/8 Křižovatka – obecní kolna

351/11 Cesta na Sudislav nad Orlicí

351/12 Cesta na Sudislav nad Orlicí

1018/6 Cesta od č.p. 122 a 116 směr k č.p. 15

1264/7 Cesta od č.p.90  k č.p. 15 - Malá strana

1264/7 Cesta mezi č.p. 37  a č.p. 40 

1264/7 Pěšina od č.p. 13  k č.p. 15 

1264/7 Pěšina k č.p. 67   a od č.p. 70 

1264/7 Chodník za sokolovnou č.p. 90

1264/8 Cesta k základní škole

1264/10 Cesta za č.p. 97   a č.p. 109  

1264/10 Cesta mezi č.p.109   a č.p. 6 

1264/12 Cesta kolem dolního rybníka k č.p.42

1273 Záhumenní cesta za č.p. 44  k č.p. 15 

1275 Cesta od čp. 123 k čp. 72 

1276 Cesta kolem dolního rybníka a č.p.106

1281/5 Záhumenní cesta k lesu 

1281/7 Cesta od č.p.68 kolem č.p.103 a 104 a k č.p. 1

1281/8 Cesta na Sudislav nad Orlicí

1288/8 Cesta na Sudislav nad Orlicí

1288/10 Cesta na Sudislav nad Orlicí

1288/12 Cesta na Sudislav nad Orlicí

1288/13 Cesta na Sudislav nad Orlicí

1288/17 Cesta za pomníkem padlých kolem č.p.55 

1288/18 Cesta u pomníku padlých

1293/35 Cesta na Oucmanice

1297/15 Cesta před sokolovnou

1301/2 Cesta od č.p.90   k letišti

1307 Cesta od č.p. 15   k č.p. 97 

1342/4 Cesta u č.p.97  záhumenní cesta
1342/5 Cesta u č.p. 92
1346/1 Cesta za č.p. 7

65/2 Ulička k prodejně Jednoty č.p. 64

65/4 Parkoviště před prodejnou potravin č.p. 64

132/2 Pěšina u kaple k záhumenní cestě a č.p. 65

133/2 Pěšina od kaple k záhumenní cestě

139/1 Chodník k základní škole, za základní školou 

1281/6 Cesta k lesu

1297/3 Chodník od č.p. 72  k č.p. 45 

1297/3 Travnatý příkop od č.p. 99  k č.p. 72 

1297/7 Chodník od pomníku padlých k č.p. 96 

1297/14 Chodník od č.p. 90 k autobusové zastávce

1297/14 Travnatý příkop od č.p. 40   k č.p. 33 + chodník 

1297/16 Chodník před pohostinstvím U Lípy

1297/16 Chodník od č.p. 11  k obecnímu úřadu

1341 Lesní cesta k obecnímu lesu Lysina-Pivnice

1346/3 Cesta za č.p. 109 

Příloha č. 1

k Obecně závazné vyhlášce  č. 3/2023,

o místním poplatku za užívání veřejného prostranství














